CERTIFIKATE

No Gertifikaté Léshohet Pas Pérfundimit Me Sukses
Té Kursit dhe Testimt Pérfundimtar Té:

Ylber | RUMCI

ﬁ | NR. (;ERTIFIKATES: FPSSHPOS8 / A90 |
> & ; Oré Trajnmi: 160

S Data e Certifikimit: 22.1 1.2024

" ormim Irofesional
Pér Operator Té Vingave Kullé

Mcnaxhcr Didai(ti!(: Administrator:
Alban BULKU Fred’l_ﬁMUSA

‘TGENDIRA KOHBETARE £ LiCE N.:.I..-.- REPUBLICA E SHQIPERISE
AT LICErBIG SR TR

e SFrmlairis e Alctetes MINISTRIA E FINANCAVE
DHE EKONOMISE

— Lic. Formim Profesional, Nr. LN — 2242 — 04 - 2021, Léshuar nga QKL,
Vb Miratuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisé | Konform AKPA

KOOI GR. e-mail: info@fusionengineering.al | Web. www.fusionengineering.al

Woples Oriinele.— NUIS L71813001C




